
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

1

2

3

4

5

6

7

8

151811210001

151811210002

151811210003

151811210004

151811210005

151811210006

151811210007

151811210008

أبراهيم عبد المجيد علي حسين

أحمد قيصر كاظم رحمه

أمير محمد زيدان هاشم

أيمن ناجي خضير حسين

الحسن علي جاسم علوان

باقر حسين سعيد كشيش

جعفر قاسم زعيبل شكب

حسن قاسم ذياب عبد

92

53

66

45

78

66

91

57

86

54

58

51

85

60

81

43

95

50

50

47

85

50

75

51

81

32

32

36

77

36

67

35

82

50

50

36

91

64

92

37

93

47

54

39

84

60

78

51

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

529

0

0

0

500

0

484

0

88.17

0

0

0

83.33

0

80.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

47

68

44

71

64

85

56

77

40

54

41

83

54

82

16%

91

52

46

48

76

44

64

59

69

13%

13%

27

73

29

50

19%

68

44

34

16%

87

48

86

عشر

89

31

33

25

70

50

63

28

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

481

0

0

0

460

0

430

0

80.17

0

0

0

76.67

0

71.67

0

2

2

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

58

63

46

84

67

97

57

95

68

62

61

86

66

79

69

99

43

51

46

94

54

85

42

92

50

50

45

81

42

84

51

96

54

62

55

94

79

98

63

97

62

75

53

98

69

92

74

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

576

0

363

0

537

0

535

0

96

0

60.5

0

89.5

0

89.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

9

10

11

12

13

14

15

16

151811210009

151811210010

151811210011

151811210012

151811210013

151811210014

151811210015

151811210016

حسين أحمد جثير هاشم

حسين غالب عجيمي كاظم

حيدر حسين جلاب  يوسف

حيدر دريد عبيد حسن

حيدر عبد الامير  حرز فليح

رسول أحمد خشن جازع

زياد عماد جبار فرج

زيد كريم جبار فيصل

50

47

73

62

69

72

65

84

63

44

56

50

63

62

58

74

50

49

54

54

66

63

44

77

28

29

55

39

54

67

55

83

55

45

55

37

55

56

57

84

58

59

64

51

64

62

54

75

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

357

0

371

382

0

477

0

0

59.5

0

61.83

63.67

0

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

45

41

75

63

68

70

64

80

63

27

49

35

43

55

55

68

50

48

50

54

56

67

46

64

15%

16%

38

26

39

58

55

71

50

30

47

18%

43

42

51

80

44

38

46

42

54

44

46

57

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

420

0

0

0

0

0

0

0

70

4

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

53

70

61

70

74

65

88

63

60

62

57

82

69

60

79

50

50

57

54

75

58

42

89

40

42

71

51

69

76

54

94

60

60

62

56

66

70

63

87

72

80

81

60

74

79

62

92

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

403

339

436

426

0

529

0

0

67.17

56.5

72.67

71

0

88.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

17

18

19

20

21

22

23

24

151811210017

151811210018

151811210019

151811210020

151811210021

151811210022

151811210023

151811210024

سجاد منير خلف نادر

سيف علي زيدان خلف

عباس فراس سالم نجم

عباس واثق مشاه حيوم

عبد الله محمد عبد الله أرحيم

علي أحمد عبد الله لفته

علي أياد كاظم علي

علي حسين جابر غافل

63

59

74

63

85

52

54

69

54

50

59

55

68

50

60

64

56

57

52

44

78

44

40

36

42

43

50

37

83

36

39

41

60

51

70

56

60

50

48

55

59

50

56

59

65

50

46

59

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

361

0

439

0

0

0

0

0

60.17

0

73.17

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

65

63

72

61

75

51

55

60

39

33

56

46

69

38

60

57

52

64

44

38

69

38

30

22

34

36

36

21

81

30

23

27

62

41

49

46

43

36

38

53

42

33

40

52

46

26

36

36

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

54

76

64

95

53

52

78

69

63

62

64

67

62

60

71

59

50

60

50

86

50

50

50

50

50

56

53

85

41

54

55

58

61

90

65

77

57

58

56

76

62

71

65

83

72

56

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

373

340

415

361

493

0

330

392

62.17

56.67

69.17

60.17

82.17

0

55

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

25

26

27

28

29

30

31

32

151811210025

151811210026

151811210027

151811210028

151811210029

151811210030

151811210031

151811210032

علي حميد طعمه راهي

علي خليل حمود محمد

علي عامر جبار زاير

علي عباس خلف رهيف

علي قيس عويد كنبار

علي محمد محسن عبد

علي محمود مظلوم حسن

علي وليد عبد الرضا داخل

52

70

72

67

78

86

84

69

56

62

76

67

71

79

85

76

39

54

51

46

57

89

79

51

37

43

64

50

52

79

69

43

41

70

58

66

66

83

83

59

49

62

75

70

68

81

82

67

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

396

0

392

497

482

0

0

0

66

0

65.33

82.83

80.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

53

62

61

61

68

74

70

58

52

57

65

56

61

72

69

67

35

54

44

40

42

80

70

35

23

29

50

39

32

70

50

28

25

68

39

47

48

69

68

34

30

46

62

55

56

63

66

42

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

428

393

0

0

0

0

0

0

71.33

65.5

0

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

77

82

73

87

98

97

79

60

66

87

78

81

85

100

84

42

54

57

51

71

98

87

67

50

57

78

55

72

88

87

58

56

72

77

84

83

97

97

83

68

77

88

84

79

98

97

91

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

403

469

425

473

564

565

462

0

67.17

78.17

70.83

78.83

94

94.17

77



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

33

34

35

36

37

38

39

40

151811210033

151811210034

151811210035

151811210036

151811210037

151811210038

151811210039

151811210040

علي السجاد حسين مجبل ماهود

علي الهادي فلاح  محسن عابدين

كرار أحمد عبد حسن

كرار حسن خالد علي

كرار خالد جبر عبود

كرار رسول نعيم أميرد

كرار زاهر عبد الكريم حسن

مؤمل حسام مطلك حميد

82

73

62

52

89

62

71

57

76

58

51

44

77

51

60

57

57

57

50

45

70

39

50

43

59

56

39

34

60

39

65

46

80

63

44

40

74

44

62

55

78

71

52

45

70

60

74

50

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

432

378

0

0

440

0

382

0

72

63

0

0

73.33

0

63.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

59

63

58

86

61

64

53

77

39

37

30

56

39

45

52

50

46

38

40

47

28

34

34

50

38

33

26

52

32

52

37

77

46

24

21

67

29

50

46

65

50

39

24

41

46

59

31

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

396

0

0

0

0

0

0

0

66

0

0

0

0

0

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

86

61

45

91

63

78

60

75

76

65

58

98

62

74

62

63

68

53

50

93

50

63

52

67

74

45

41

68

45

77

54

82

79

63

58

81

58

73

63

90

92

64

65

98

73

88

64

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

464

475

0

0

529

0

453

355

77.33

79.17

0

0

88.17

0

75.5

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

41

42

43

44

45

46

47

48

151811210041

151811210042

151811210043

151811210044

151811210045

151811210046

151811210047

151811210048

مؤمل حسين عنكوش موسى

محمد حميد ثجيل عاجل

محمد خالد خلف علي

محمد مرتضى صبيح محمد

محمد الباقر سامي لفته عبد الله

محمد الباقر فلاح  حسن عبد الله

محمد صادق ضياء يونس أهدل

مرتضى جواد كاظم حمادي

64

56

83

44

62

56

68

44

62

50

65

33

65

53

60

38

57

87

50

51

61

56

62

38

63

35

53

23

50

40

70

30

50

61

69

40

65

42

63

38

53

50

72

55

52

58

68

47

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

349

0

392

0

355

0

391

0

58.17

0

65.33

0

59.17

0

65.17

0
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قرار

قرار

53

50

87

44

63

47

63

42

43

37

53

13%

51

33

46

22

40

80

33

44

56

52

58

34

50

30

34

اربعة

30

27

58

16%

28

56

66

28

64

24

50

20

37

42

61

48

36

44

64

32

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

61

79

43

61

65

73

46

80

59

77

53

78

73

73

53

74

94

62

58

66

59

65

41

75

40

72

41

69

53

81

43

72

66

71

51

66

60

76

56

69

58

83

62

67

72

72

61

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

444

0

444

0

407

382

440

0

74

0

74

0

67.83

63.67

73.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 8

الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

49

50

51

52

53

54

55

56

151811210049

151811210050

151811210051

151811210052

151811210053

151811210054

151811210055

151811210056

مصطفى أحمد عبد زايد

مصطفى صفاء ثابت زبون

مقتدى أياد كاظم علي

مقتدى حسين ناصر فنجان

مقتدى حميد حنتوش ناصر

مقتدى عبد الواحد فلحي مناتي

مقتدى نصرت محمد حسين

مهدي سعد صبيح عويد

76

46

45

72

43

40

58

58

76

51

45

59

44

29

44

50

71

42

48

50

36

36

45

52

50

34

41

52

35

32

34

32

79

51

53

61

40

32

41

37

67

40

59

71

50

47

44

50

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

419

0

0

365

0

0

0

0

69.83

0

0

60.83

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

70

47

37

58

30

40

45

53

70

32

37

44

25

ثمان

25

34

68

34

46

40

20

32

35

43

39

26

32

52

29

18%

15%

14%

73

43

47

47

20

12%

24

12%

68

28

49

66

44

28

23

23

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

45

52

85

56

40

71

62

82

70

52

74

62

50

62

65

73

50

50

54

51

40

54

60

50

42

50

51

40

46

53

50

85

58

58

74

60

51

57

62

66

52

68

75

55

65

64

67

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

438

0

330

413

0

0

361

366

73

0

55

68.83

0

0

60.17

61
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الجبل الاخضر  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

121

57

58

59

60

151811210057

151811210058

151811210059

151811210060

موسى ضياء جباري عنيبر

موسى محمد علي عباس

نصر الله أحمد فرج شخير

ياسر عمار محبس شيال

49

71

58

48

42

71

73

45

37

59

62

41

39

50

58

33

37

64

57

42

41

61

59

38

راسب

ناجح

ناجح

راسب

0

376

367

0

0

62.67

61.17

0
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قرار

42

71

53

47

30

65

68

34

32

59

62

37

23

36

41

16%

24

56

43

31

32

49

41

24

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60
المشاركون

25
الناجحون

19
المكملون

16
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه41.67% 

الممتحنون
60

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

55

71

63

48

53

76

77

56

41

58

61

45

54

53

74

50

50

72

70

52

50

73

77

51

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

403

422

0

0

67.17

70.33

0


